P.A. 23585/18
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

PORTARIA Nº 172, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º SUBSTITUIR a Sra. Sonia Regina de Jesus dos Santos Neves, membro

titular do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de

Carapicuíba, pela Sra. INAIÁ OLIVEIRA DE MACEDO SILVA, inscrita no CPF/MF

sob o nº 167.812.068-50.

Art. 2º O Fundo Social de Solidariedade do Município de Carapicuíba passa a ser

presidido pela Sra. Inaiá Oliveira de Macedo Silva, que também exercerá as funções

de Gestora dos Convênios e Parcerias firmados pelo referido Fundo.

Art. 3º Os demais membros do Conselho Deliberativo permanecem inalterados.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Carapicuíba, 7 de janeiro de 2025.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos